Постановление № 515 от 10.07.2012г.

Автор: Сазанов Д.А.
17.07.2014 15:28 -

О внесении изменений в постановление администрации Шатковского
муниципального района Нижегородской области от 09.09.2011 №719  «Об
утверждении административного регламента  предоставления муниципальной
услуги  «Зачисление в образовательное учреждение»

В целях приведения  в соответствие с  Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ
«Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
администрация  Шатковского муниципального района постановляет:

1.       Внести изменения в административный регламент администрации Шатковского
муниципального  района Нижегородской  области  по предоставлению муниципальной
услуги «Зачисление в образовательное учреждение», утвержденный постановлением
администрации Шатковского района от 09.09.2011 № 719, изложив его в новой
прилагаемой редакции.

2.       Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Шатковского муниципального района.

3.       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
Отдела образования администрации Шатковского муниципального района
Нижегородской области - Лобанову Г.В.

Глава администрации

 1 / 2

Постановление № 515 от 10.07.2012г.

Автор: Сазанов Д.А.
17.07.2014 15:28 -

Шатковского муниципального  района                                           М.Н.Межевов

Скачать

 2 / 2

images/stories/Postanovlenie_515_10.07.2012_170714.doc